

焊材熔敷金属试验，铝材的r0hs检测报告

产品名称	焊材熔敷金属试验，铝材的r0hs检测报告
公司名称	无锡万博检测科技有限公司
价格	100.00/件
规格参数	
公司地址	无锡市经开区太湖湾信息技术产业园16楼
联系电话	13083509927 18115771803

产品详情

焊材熔敷金属试验，铝材的r0hs检测报告

拉伸试验：在拉伸试验机上，通过拉伸样品的位置，可以得到以下结果：

屈服点(屈服强度)：在拉伸机的位力下，样品的位长在开始时与样品的伸长成正比。拉力取消后，样品仍收缩到原来的尺寸，称为弹性变形。拉力不断增加后，样品继续伸长，但外力取消后，样品不再收缩到原来的长度，称为塑性变形。从弹性变形点变成塑性变形时，称为屈服点，代表符号为 σ_s ，单位为MPa或N/mm²。

抗拉强度：在上述试验中，当样品发生塑性变形时，拉力继续增加，样品终被拉断。此时的力是抗张强度，其代表符号是 σ_b ，单位为MPa或N/m²。

伸长率：在上述试验中，在试验拉断后，原始标距被位长后与原始标距之比称为伸长率，其代表符号为 δ ，单位为%。